sprzedania p rzy ulicy Ptasiej pod Nr 048". W ia
domość w podwórzu u Tomasza Stangreta, w sta j
ni N r 5 oznaczony, 7. rana od godz: 8plo 10, po po-

łudni?) zas od godz: i do 4, każdego dnia w yjąw szy Św ięta.

Arsenał W arszaw ski niniejszom zawiadamia, iż w d. 29 Gru-
dai i ^ y Stycznia) r. 18rt/s« i 2 /14 Stycznia 1850 r ., odbywać się
będzie licytacja, na dostawę MATEK,lALÓW dla A rlylleryjskich
Garnizonów: Nowogeorgiewskiego, Ale.snadrowskiej Cyt dclii i
Zachodniego Okręgowego A rsenału, potrzebnych n a r . 1850, dla
.trzym ania w' porządku A rty ljerji, Broni i innych Rzeczy.